事 務 連 絡
平成２９年１０月２日

一般社団法人熊本県建設業協会 御中

熊本県環境生活部環境局
循環社会推進課廃棄物指導班長

平成２９年度熊本県優良産廃処理業者認定制度普及促進事業に係る
周知等について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、熊本県では、産業廃棄物の適正処理の更なる推進を図ることを目的とし

て、「平成２９年度熊本県優良産廃処理業者認定制度普及促進事業」を実施して

おります。
つきましては、貴団体の会員各社への標記事業の周知についてご協力をいただ

きたく、下記１についてお願い申し上げます。
なお、本事業については、熊本県より請負を受けた者（下記２）により行わせ

ていただきますので、ご承知おきください。
記

１ 依頼内容
・貴団体のホームページへの掲載
・貴団体の広報誌等への掲載
・会員へのチラシ配布協力（貴団体事務所内に設置等）

２ 熊本県からの委託事業者
 株式会社環境と開発

（問い合わせ先）
株式会社環境と開発
担当 日野
電話 ０９６－２７３－８５４０
FAX ０９６－２７３－８５４１

（事業実施主体）
熊本県環境生活部環境局
循環社会推進課廃棄物指導班
担当 川田
電話 ０９６－３３３－２２７８
FAX ０９６－３８３－７６８０